
Правен факултет – Кичево 

Резултати од првиот колоквиум по Граѓанско процесно право, одржан на 

03.04.2017 г. во Кичево 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 Проф. д-р Дејан Витански 

Бр. на 

досие 

Поени 

12 0 


